

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE

Pregão Eletrônico Nº 00036/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

30.173.227/0001-08 - OURO NEGRO PAVIMENTACOES LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Locação de veículos - leves, , pesados, , com motorista</u>	Unidade	800	R\$ 90,6670	R\$ 79,0000	R\$ 63.200,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trator de Pneu com Potência mínima de 85 Cv, Tração mínima de 4x4, Com Vassoura Mecânica Acoplada - Chp Diurno. Af_03/2017. NEW HOLLAND - Modelo 7.126						
2	<u>Locação de veículos - leves, , pesados, , com motorista</u>	Unidade	800	R\$ 108,6670	R\$ 99,0000	R\$ 79.200,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo Compactador Vibratório Tandem, Aço Liso, Potencia mínima de 125 Hp, Peso Sem/Com Lastro 10,20/11,65 T, Largura De Trabalho 1,73 M - Chp Diurno. Af_11/2016- Marca XCMG , Modelo MOD. 90						
3	<u>Locação de veículos - leves, , pesados, , com motorista</u>	Unidade	800	R\$ 120,6670	R\$ 119,0000	R\$ 95.200,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo Compactador De Pneu, Estático, Pressão Variável, Potencia mínima de 110 Hp, Peso Sem/Com Lastro 10,8/27 T, Largura De Rolagem 2,30 M - Chp Diurno. Af_06/2017 - Marca DYNAPAC Modelo CP271						
4	<u>Locação de veículos - leves, , pesados, , com motorista</u>	Unidade	800	R\$ 206,0000	R\$ 190,0000	R\$ 152.000,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VIBROACABADORA DE ASFALTO SOBRE ESTEIRAS, LARGURA DE PAVIMENTAÇÃO 1,90 M A 5,30 M, POTÊNCIA 105 HP CAPACIDADE 450 T/H - CHP DIURNO. AF_11/2014 - Marca LEBBOY Modelo 1000						
5	<u>Locação de veículos - leves, , pesados, , com motorista</u>	Unidade	5000	R\$ 15,3330	R\$ 14,0000	R\$ 70.000,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRANSPORTE DE MÁQUINAS COM CAMINHÃO PRANCHA Marca RODOMOURA modelo 19-320						
Total do Fornecedor:						R\$ 459.600,0000
Valor Global da Ata:						R\$ 459.600,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

Voltar